

Haberler - Gündem

Google News

## Karamollaoğlu: Devlet içinde hâlâ FETÖ'cüler var

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, devletin içerisinde deşifre olmamış FETÖ'cülerin olduğuna inandığını söyledi.

Yayınlanma: 08:26 - 02 Aralık 2019

Güncellenme: 08:41 - 02 Aralık 2019



Aa

Temel Karamollaoğlu, [Halk TV](#)'de katıldığı “Siyaset Kültürü” programında gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

Karamollaoğlu, kamu kurumlarındaki Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) varlığına ilişkin yaptığı açıklamada, “Ben şuna inanıyorum ki devletin içinde hâlâ bu örgüte mensup ama deşifre olmamış insanlar var” diye konuştu.

### “İNANIYORUM Kİ DEVLETİN İÇERİSİNDE FETÖ’CÜLER VAR”

“Devletin içerisinde halen deşifre olmamış FETÖ mensupları olduğuna inandığını belirten Karamollaoğlu, “Ben şuna inanıyorum ki devletin içinde hala bu örgüte mensup ama deşifre olmamış insanlar var. Devletin içerisinde halen FETÖ’cüler olduğu yönünde bir kanaata iktidar da sahip ki sayın Cumhurbaşkanı da sahip ki hâlâ bunu böyle devam ettirmeyi tedbir olarak gerekli görüyor. Çünkü mahkemeye gitse hemen ispat edemeyeceğini biliyor. O halde en azından ben bunları görevden alırım, bunlar buldukları makamı iktidar aleyhine kullanamazlar diye düşünüyor. Ama tam tersi tezahür ediyor. Çünkü mağduriyetler arttıkça iktidara karşı tepkiler artıyor. Mağduriyetler arttıkça oy kaybediyor iktidar” diye konuştu.

### KHK TEPKİSİ

Karamollaoğlu, “KHK sorunu bambaşka bir sorun. Bir insanın varsa bir suçu mahkemelerce tespit edilmeden o

insanın bulunduđu görevden uzaklaştırılması suretiyle dođan bir mađduriyet. Yani istihbarat raporlarıyla veya Őikayetlerle deniyor ki falanca insanın Tũrkiye’de 15 Temmuz’la ilgili olarak birtakım iliŐkileri var. Peki bunlar ne? Onlar bilinmiyor. Ama var mı bu iddia? Var. O halde ne olur ne olmaz biz bu adamı görevinden bir uzaklaŐtıralım. Sonra o suŐsuzluđunu ispat etsin. İŐin garibi Őurada yalnız o dediđimiz kiŐiler gidiyor suŐsuzluđunu ispat ediyor ama yine de gŕreve iade edilmiyor. Bu sefer daha bũyũk bir sorun Őıkıyor. Yani KHK’lar ile mađdur edilen insanların eđer hakikaten bir suŐları varsa mahkemeler nezdinde bunun sũratle Őŕzũme kavuŐturulması lazım” diye konuŐtu.

Gũntũn Trend Videosu

15 Temmuz

Cumhurbaşkanı

FETŐ

Terŕr

terŕr ŕrgũtũ

Tũrkiye

Loading...